山西工程职业学院实验实训教学用耗材计划审批表
	系部
	
	教研室
	
	申购人
	

	课程名称
	
	实验（实训）名称
	

	使用班级
	
	
	
	
	合计   人

	学生人数
	
	
	
	
	总人数
	

	学时数
	
	
	③
	
	总学时
	

	指导教师
	
	
	
	
	

	请购耗材的使用时间
	请于        年    月    日前购买

	耗材名称、用途及生均用量（此处作简要说明，详细清单附后）



	总金额
	合计（大写）：
	合计（小写）：

	实验（实训）室审核意见：

（说明现有库存数量及建议购买数量）

管理员：       

年    月    日
	系部审核意见：

主  任：       

年    月    日
	财务处意见：

处  长：      

年    月    日

	院领导审批意见：

                       年     月    日


注：1、此表由专业教师填写，实验（实训）室管理员审核说明说明现有库存数量及建议购买数量。
    2、此表经审批后，复印两份，分别由实验（实训）室与系部保存备查。

请 购 耗 材 清 单

	序号
	品名
	规格及技术参数
	品牌及厂家
	单位
	数量
	单价(元)
	合计（元）

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	


 为保证质量，请不要购买“三无”产品。                     

